

URZĄD MIEJSKI W PRZEMKOWIE

W PŁYNEŁO

12. 07. 2017

Nr ewidencyjny 10654. 2017

Liczba stron wraz z załącznikami 1

Przyjmujący *Aleksander*

Przemków, 10 .07.2017

Opinia Rady Sportu przy Burmistrzu Przemkowa

Rada Sportu na posiedzeniu w dniu 10.07.2017 zapoznała się z pismem Burmistrza Przemkowa z dnia 05.07.2017 (SO.524.14.2017) w sprawie wydania opinii w zakresie podziału środków na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie sportu w Gminie Przemków na 2017 rok polegającego na objęciu szkoleniem w zakresie gry w piłkę nożną dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Przemków, organizacji zawodów i przygotowaniu do rozgrywek sportowych, propagowaniu współzawodnictwa sportowego i czynnego w nim udziału oraz utrzymaniu bazy sportowej trzem klubom piłkarskim:

- UKS Przemków Huta
- MGKS ZAMET Przemków
- LZS Ostaszów

Rada Sportu opiniuje, aby przyznać środki w kwocie 60 tys. zł. Miejsko-Gminnemu Klubowi Sportowemu ZAMET, 20 tys. zł. przyznać UKS Przemków Huta oraz 3,5 tys zł dla LZS Ostaszów.

Przy podziale środków Rada Sportu kierowała się faktem, że nie doszło do połączenia klubów: UKS Przemków Huta z MGKS ZAMET Przemków i należy podzielić środki na wszystkie kluby piłkarskie działające w gminie Przemków.

Rok wcześniej Rada Sportu proponowała, aby obydwie kluby połączyły się na wzajemnie korzystnych warunkach dla dobra dzieci i młodzieży oraz przemkowskiej piłki nożnej, co jest zapisane w opinii Rady Sportu z dnia 06.09.2016.

Niestety, mimo podjętych działań przez Burmistrza Przemkowa i zainteresowane kluby nie doszło do połączenia, dlatego też Rada Sportu zaproponowała wyżej opisany podział środków. Wpłynęła trzecia oferta LZS Ostaszów, którą Rada Sportu też wzięła pod uwagę.

Rada Sportu proponuje po raz kolejny, aby kluby piłkarskie w gminie połączyły się w jeden klub, a treningi i mecze mogłyby się odbywać na wielu obiektach.

Rada Sportu pozytywnie opiniuje propozycję Burmistrza Przemkowa, aby w 2017 roku z budżetu gminy przeznaczyć dodatkowo 30 tys. zł. na dofinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie sportu w Gminie Przemków.

Rozkocha Aleksander